1

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân

Đạt thành tích xuất sắc trong việc “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2016 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

 Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng thị trấn Phước Vĩnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 18 tập thể và 58 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong

thực hiện Chỉ thị 05 – CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII về “Học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” trên địa bàn thị trấn Phước Vĩnh,

giai đoạn 2016 – 2025, như sau: (Có danh sách kèm theo)

Tiền thưởng kèm theo Giấy khen:

* Đối với tập thể:  700.000đ/tập thể

* Đối với cá nhân: 350.000đ/cá nhân

Điều 2. Công chức Văn phòng – Thống kê, Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng, các tập thể và cá nhân được khen thưởng chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Hội đồng TĐKT huyện;

- Đảng uỷ, TT.HĐND, BTT.UBMTTQ thị trấn;

- CT, PCT.UBND thị trấn;

- Thành viên Hội đồng Thi đua khen thưởng thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Huy Long

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN PHƯỚC VĨNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[

Số: 180/QĐ-UBND Phước Vĩnh, ngày 12 tháng 5 năm 2025

http://www.thuvienphapluat.com/?CT=VC&LID=F3F005
http://www.thuvienphapluat.com/?CT=VC&LID=F3F005

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHƯỚC VĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng trong thực hiện Chỉ thị 05 – CT/TW, ngày 15/5/2016

của Bộ Chính trị khóa XII về “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong các Hồ

Chí Minh” giai đoạn 2020 – 2025

(Kèm theo Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 12/5/2025

của Chủ tịch UBND thị trấn Phước Vĩnh)

Số

TT
Tập thể/Cá nhân Địa chỉ/Chức vụ

I. Tập thể: 18 tập thể

1 Chi bộ khu phố 1

2 Chi bộ khu phố 2

3 Chi bộ khu phố 3

4 Chi bộ khu phố 5

5 Chi bộ khu phố 6

6 Chi bộ khu phố 7

7 Chi bộ khu phố 8

8
Chi bộ Trường Mầm non

Phước Vĩnh

9
Chi bộ Trường Tiểu học

Phước Vĩnh A

10
Chi bộ Trường Tiểu học

Phước Vĩnh B

11 Chi bộ Công an

12 UBMTTQVN thị trấn

13 Hội Nông dân thị trấn

14
Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

thị trấn

15 Hội Cựu chiến binh thị trấn

16 Hội LHPN thị trấn

17 Hội Chữ thập đỏ thị trấn

18 Hội Người Cao tuổi thị trấn

II. Cá nhân: 58 cá nhân

1  Bà Trần Thị Thuận Thiên Phó bí thư Cho bộ khu phố 1

2 Ông Lê Sao Kim Chi ủy viên Chi bộ khu phố 1

3 Ông Bùi Quang Thường Trưởng ban CTMT khu phố 2

4 Ông Nguyễn Trúc Linh Đảng viên Chi bộ khu phố 2

5 Ông Phạm Xuân Hào Đảng viên Chi bộ khu phố 2

6 Ông Mai Văn Khanh Bí thư Chi bộ khu phố 3

7 Ông Vương Đình Mão Trưởng ban CTMT khu phố 3

8 Ông Lê Văn Dịu Trưởng khu phố 3

9 Ông Phạm Cừu Trưởng khu phố 4

10 Ông Nguyễn Mộng Thành Đảng viên Chi bộ khu phố 4

11 Ông Trịnh Xuân Thành Bí thư Chi bộ khu phố 5

12 Ông Võ Văn Hoàng Trưởng khu phố 5

13 Ông Nguyễn Mạnh Hiệp Đảng viên Chi bộ khu phố 5

14 Ông Nguyễn Thanh Hải Bí thư Chi đoàn khu phố 5

15 Ông Lê Công Hạnh Trưởng ban CTMT khu phố 6

16 Ông Lê Mạnh Trọng Phó trưởng ban CTMT khu phố 6

17 Ông Võ Văn Thao Trưởng khu phố 6

18 Ông Phạm Văn Chinh Trưởng ban CTMT khu phố 7

19 Ông Lê Phi Hùng Đảng viên Chi bộ khu phố 7

20 Bà Nguyễn Thị Lệ Hà Đảng viên Chi bộ khu phố 7

21 Ông Trần Quang Trung Trưởng khu phố 7

22 Ông Nguyễn Tiến Dũng Bí thư Chi bộ khu phố 8

23 Ông Nguyễn Trung Liêm Trưởng khu phố 8

24 Ông Hoàng Văn Thước Đảng viên Chi bộ khu phố 8

25 Ông Phạm Văn Chất Trưởng khu phố 9

26 Bà Vương Thị Mỹ Nhung CHT.Chi hội Phụ nữ khu phố 9

27 Ông Trịnh Ngọc Thạch CHT.Chi hội Cựu chiến binh khu phố 9

28 Ông Trịnh Minh Vượng Tổ trưởng Tổ ANTT khu phố 9

29 Bà Phạm Thị Yến Nhung BT.Chi bộ Trường Mầm non Phước Vĩnh

30 Bà Trần Thị Hải Đăng PBT.Chi bộ Trường Mầm non Phước Vĩnh

31 Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm BT.Chi bộ Trường Tiểu học Phước Vĩnh B

32 Bà Thái Thị Thắm PBT.Chi bộ Trường Tiểu học Phước Vĩnh B

33 Ông Đặng Xuân Linh Đảng viên Chi bộ Trường Tiểu học Phước Vĩnh B

34 Bà Nguyễn Thị Kim Ánh BT.Chi bộ Trường THCS Trần Hưng Đạo

35 Bà Phạm Thị Phương Liễu PBT.Chi bộ Trường THCS Trần Hưng Đạo

36 Bà Đỗ Thị Thúy Đảng viên Chi bộ Trường THCS Trần Hưng Đạo

37 Bà Lê Thị Ái Luyên PBT.Chi bộ Trường Tiểu học Phước Vĩnh A

38 Bà Phạm Thị Lương Hiền Chi ủy viên Chi bộ Trường  Tiểu học Phước Vĩnh A

39 Ông Dương Văn Liên CHP.Ban CHQS thị trấn

40 Ông Lê Hồng Phúc PCT.HĐND thị trấn

41 Ông Lê Long hải PCT.UBND thị trấn

42 Bà Nguyễn Thị Bích Như CC.Tư pháp – Hộ tịch thị trấn

43 Bà Phạm Thị Hoan
CC.Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường

thị trấn

44 Bà Nguyễn Thị Nương CC.Tài chính – Kế toán thị trấn

45 Bà Nguyễn Thị Kim Ánh CC.Tài chính – Kế toán thị trấn

46 Ông Nguyễn Hữu Thọ CC.Văn phòng – Thống kê thị trấn

47 Bà Võ Thị Lê Anh Đào CC.Văn phòng – Thống kê thị trấn

48 Bà Lê Thị An CC.VHXH thị trấn

49 Ông Võ Hùng Nguyên CT.UBMTTQVN thị trấn

50 Bà Nguyễn Thị Tĩnh PCT.Hội LHPN thi trấn

51 Ông Hà Thanh Miện CT.Hội Người Cao tuổi thị trấn

52 Bà Trần Thị Vân CHT.Chi hội Nông dân khu phố 5

53 Ông Nguyễn Thanh Tấn CC.Tư pháp – Hộ tịch thị trấn

54 Ông Nguyễn Xuân Sỹ Đảng viên Chi bộ Công an thị trấn

55 Ông Đào Nguyên Hùng Nguyên CT.Hội CCB thị trấn

56 Bà Phạm Thị Thương Thảo Đoàn viên Chi đoàn khu phố 8

57 Ông Vũ Thanh Dương BT.Chi bộ Trường THCS Nguyễn Trãi

58 Bà Lê Hồng Hoa Đảng viên Chi bộ Trường THCS Nguyễn Trãi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:06:41+0700
	Tỉnh Bình Dương
	Huỳnh Huy Long<longhh@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:08:40+0700
	Tỉnh Bình Dương
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước Vĩnh<phuocvinh@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:09:17+0700
	Tỉnh Bình Dương
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước Vĩnh<phuocvinh@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!